
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Barbara Madonna – barbara.madonna.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione – Claudia Tommasi – Marilena Indirli 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 5.2.1992 n. 104  

VISTO  il T.U. 16 aprile 1994 n. 297 

VISTO il C.C.N.I del 08/07/2020 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTO  il C.I.R. del 20/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. AOOUSPLE/9894 del 5 agosto 2020 e prot. 

AOOUSPLE/13452 del 26/09/2020, con i quali sono stati istituiti i posti di 

sostegno in deroga per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTA  la necessità di rispondere alle esigenze espresse dalle famiglie degli alunni 

disabili che non è possibile soddisfare con la dotazione organica riportata in 

precedenza; 

VISTE le comunicazioni pervenute dai Dirigenti Scolastici in ordine alle necessità 

riferite agli alunni disabili; 

VISTA la disponibilità di posti, risultanti da variazioni in uscita di alunni, sospesi con 

precedenti provvedimenti 

D I S P O N E 

 

l’istituzione di ulteriori nuovi 7 posti in deroga e la riattivazione di 13+1/2 posti di sostegno 

precedentemente sospesi, non assegnati ad alcun docente, con comunicazione diretta alle scuole 

interessate, come riportato nel seguente prospetto: 

 

NUOVE DEROGHE FASE 3 

GRADO ISTITUTO DI RIFERIMENTO POSTI 
PARI AD 

ORE 

INFANZIA 

LECCE 4 CASTROMEDIANO FRIGOLE CD – 
LEEE00400X 

1        25 

MIGGIANO IC-LEIC83500D 1 25 

MONTERONI POLO 2 BODINI IC - LEIC840001 1        25 

NARDO' POLO 3 INGUSCI IC - LEIC89800L 1        25 

VERNOLE DIAZ IC - LEIC85600E 1        25 

PRIMARIA GAGLIANO DEL CAPO DE BLASI IC - LEIC824003 2        48 

  Totale deroghe 7       

            

mailto:barbara.madonna.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Barbara Madonna – barbara.madonna.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione – Claudia Tommasi – Marilena Indirli 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

RIATTIVAZIONE POSTI GIA’ SOSPESI IN PRECEDENZA 

GRADO ISTITUTO DI RIFERIMENTO POSTI 
PARI AD 

ORE 

PRIMARIA 

CAVALLINO DA VINCI IC - LEIC8000E 1        24 

CORSANO ANTONAZZO IC - LEIC881007 1        24 

GALATINA POLO 1 IC - LEIC887006 1        24 

LIZZANELLO DE GIORGI IC - LEIC82800A     1/3 8 

MARTANO IC - LEIC81700X 1 +  1/3 24+8 

NARDO' POLO 1 IC - LEIC896001 1 +  1/2 24+12 

PORTO CESAREO IC - LEIC831006 1/3 8 

SALICE IC - LEIC85100B     1/2 12 

SALVE IC - LEIC803002     1/2 12 

SAN CESARIO IC – LEIC853003 1/2 12 

SCORRANO IC – LEIC85400V 1/3 8 

TREPUZZI POLO 2 SCHIPA IC – LEIC86800R   1/3 8 

UGENTO IC - LEIC8AB00R 1        24 

SEC. 1° 
GRADO 

CAMPI SARTI IC - LEIC8AD00C     1/2 9 

CASARANO POLO 3 GALILEI IC - LEIC861002     1/3 6* 

GALLIPOLI POLO 2 BORGO IC - LEIC879007     1/3 6* 

LECCE AMMIRATO-FALCONE IC- LEIC89100T     1/3 6* 

MARTANO IC - LEIC81700X 1        18 

NARDO' POLO 3 INGUSCI IC - LEIC89800L     1/2 9 

PARABITA IC - LEIC84600X     1/2 9 

SEC. 2° 
GRADO 

CASARANO DE VITI DE MARCO IISS – LEIS04800Q 1/3        6* 

 

Totale posti riattivati 13 +  1/2 
 

*SI RIMETTONO AL DIRIGENTE SCOLASTICO                 

                     Il Dirigente  

                           Vincenzo Melilli      
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali 

Al sito Web – Sede 

P.C. 

All’USR Puglia – Direzione Generale – Bari 

Alle OO.SS. Comparto Scuola – LORO SEDI 

mailto:barbara.madonna.le@istruzione.it

		2020-10-21T09:10:11+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-10-21T13:23:30+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014861.21-10-2020




